

HBN Spedition IVS

Farsbøllevej 1 A
5471 Søndersø
CVR-nr. 38011626

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 05.06.2019

Dirigent

Navn: Henrik Bruun Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

HBN Spedition IVS

Farsbøllevvej 1 A

5471 Søndersø

CVR-nr.: 38011626

Hjemsted: Nordfyns

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Jytte Anna Bruun Jensen

Direktion

Henrik Bruun Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive kurer- og transportvirksomhed, og anden hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 176 t.kr. mod sidste års underskud på 178 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende, idet resultatet nu er positivt.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2016/17 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		177.072	(178)
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(1.371)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		175.701	(178)
Skat af årets resultat	3	<u>543</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>176.244</u>	<u>(178)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>176.244</u>	<u>(178)</u>
		<u>176.244</u>	<u>(178)</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2016/17 t.kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		256.221	0
Udskudt skat		543	0
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>44</u>
Tilgodehavender		<u>256.764</u>	<u>44</u>
Omsætningsaktiver		<u>256.764</u>	<u>44</u>
Aktiver		<u>256.764</u>	<u>44</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		10	0
Reserve for iværksætterselskaber		39.990	0
Overført overskud eller underskud		<u>14.099</u>	<u>(122)</u>
Egenkapital		<u>54.099</u>	<u>(122)</u>
Bankgæld		627	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		171.590	164
Anden gæld		<u>30.448</u>	<u>2</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>202.665</u>	<u>166</u>
Gældsforpligtelser		<u>202.665</u>	<u>166</u>
Passiver		<u>256.764</u>	<u>44</u>
Personaleomkostninger	1		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for iværksætter- selskaber kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	10	0	(122.155)	(122.145)
Årets resultat	0	39.990	136.254	176.244
Egenkapital ultimo	10	39.990	14.099	54.099

Noter

	<u>2018</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>1</u>	
	<u>2018</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	33	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>1.338</u>	<u>0</u>
	<u>1.371</u>	<u>0</u>
	<u>2018</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
3. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	<u>(543)</u>	<u>0</u>
	<u>(543)</u>	<u>0</u>
